鄂府办发〔2022〕44号
鄂尔多斯市人民政府办公室关于成立

鄂尔多斯市普惠金融发展示范区工作组的通知

各旗区人民政府，市直各相关部门：

为切实做好我市普惠金融发展示范区建设工作，加强组织领导和统筹协调，市人民政府决定成立鄂尔多斯市普惠金融发展示范区工作组（下称工作组）。现将有关事宜通知如下。

一、主要职责
深入贯彻落实自治区和市委、市人民政府安排部署，统筹指导全市普惠金融发展示范区建设，协调谋划重点事项，研究解决重点难点问题，安排部署相关工作。

二、组成人员

组　长：苏翠芳      市委常委、副市长

副组长：周永强      市人民政府副秘书长

成　员：张鹏程      市委组织部常务副部长

　　　　    陈  曦      市委宣传部常务副部长、市精神文明建设
委员会办公室主任
            黄伯韡      市发展和改革委员会主任

邬建勋      市财政局局长

边  东      市科学技术局局长

            张  良      市工业和信息化局局长

　　　　    马二喜      市自然资源局局长

苏雅拉图    市生态环境局局长

杨  庚      市审计局局长

　　　　    周桂荣      市农牧局局长

陈德华      市国有资产监督管理委员会主任

　          韩玉光      市市场监督管理局局长

            贾玉宝      市林业和草原局局长

            李  斌      市人民政府金融工作办公室主任
            都日斯哈拉  市乡村振兴局局长

张学凯      市公安局副局长

兰  天      市大数据中心主任

张  磊      市税务局局长

            巴  图      人民银行鄂尔多斯市中心支行行长

　　　　    武志军      鄂尔多斯银保监分局局长

工作组下设办公室，办公室设在市财政局，承担领导小组日常工作，办公室主任由市财政局局长邬建勋兼任，副主任由市财政局副局长刘文清兼任。
今后，除市领导外，工作组其他人员如有变动，由接替其行政职务的人员自行接替，不另文通知。

鄂尔多斯市人民政府办公室

2022年4月2日

鄂尔多斯市人民政府办公室                 2022年4月14日印发

- 2 -
- 1 -